
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Instrução e Formalização de Atas, Contratos e Convênios

Gerência de Instrução e Formalização de Atas e Instrumentos Congêneres

Despacho - SES/SUAG/DFACC/GINFAIC Brasília-DF, 20 de novembro de 2021.

À USTRAC,

 

Trata-se o presente processo do Edital de Licitação por Sistema de Registro de Preços
(SRP) n. 523/2020-SES/DF (52197394), cujo objeto é o registro de preços para eventual aquisição de
material médico hospitalar CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 24 e outros para atender
às necessidades da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES/DF).

Fora providenciada a elaboração, assinatura e publicação da Ata de Registro de Preços,
conforme abaixo relacionado.

 

ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N.

523/2020A

PREGÃO SRP Nº: 523/2020

PROCESSO Nº: 00060-00346213/2020-13

EMPRESA REGISTRADA: AMICI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS EIRELI

OBJETO:
Aquisição de material médico hospitalar CONJUNTO PARA DRENAGEM
MEDIASTINAL Nº 24 e outros

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR TOTAL DO
REGISTRO:

R$ 16.915,41.

DATA DA ASSINATURA: 19/03/2021

DATA DA PUBLICAÇÃO: 23/03/2021

 

ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N.

523/2020B

PREGÃO SRP Nº: 523/2020

PROCESSO Nº: 00060-00346213/2020-13

EMPRESA REGISTRADA: SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA



OBJETO:
Aquisição de material médico hospitalar CONJUNTO PARA DRENAGEM
MEDIASTINAL Nº 24 e outros

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR TOTAL DO
REGISTRO:

R$ 53.662,5000.

DATA DA ASSINATURA: 19/03/2021

DATA DA PUBLICAÇÃO: 23/03/2021

 

ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N.

523/2020C

PREGÃO SRP Nº: 523/2020

PROCESSO Nº: 00060-00346213/2020-13

EMPRESA REGISTRADA: VIVA CARE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

OBJETO:
Aquisição de material médico hospitalar CONJUNTO PARA DRENAGEM
MEDIASTINAL Nº 24 e outros

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR TOTAL DO
REGISTRO:

R$ 12.324,0000.

DATA DA ASSINATURA: 19/03/2021

DATA DA PUBLICAÇÃO: 23/03/2021

 

Seguem abaixo tabelas de publicação das referidas Atas:

 
EMPRESA ID MINUTA ID PUBLICAÇÃO DODF
AMICI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS EIRELI 57931151 58525694
SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 73736862 58525694
VIVA CARE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 73737359 58525694

 

Face o exposto, encaminha-se o presente para conhecimento.

 

Atenciosamente, 

 

    

VICTOR RIBEIRO DA COSTA



Gerência de Instrução e Formalização de Atas e Instrumentos Congêneres

Gerente

Documento assinado eletronicamente por VICTOR RIBEIRO DA COSTA - Matr.1688866-9,
Gerente de Instrução e Formalização de Atas e Instrumentos Congêneres, em 23/11/2021, às
17:42, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 74520712 código CRC= 8FA4C4A1.
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